[bookmark: 文号的完整]                                 粤财债函〔2021〕5号

[bookmark: 标题]广东省财政厅关于调整
广东省政府债券发行手续费率的通知

[bookmark: 主送]2021-2023年广东省政府债券承销团成员：
[bookmark: Content][bookmark: _GoBack]经研究，现将计划于2021年3月11日发行的2021年广东省地方政府再融资一般债券（一期）--2021年广东省政府一般债券（一期）、2021年广东省地方政府再融资一般债券(二期)--2021年广东省政府一般债券（二期）、2021年广东省地方政府再融资专项债券（一期）--2021年广东省政府专项债券（一期）、2021年广东省地方政府再融资专项债券(二期)--2021年广东省政府专项债券（二期）等4只债券的发行手续费率调整为千分之0.8。
特此通知。

广东省财政厅
                                  2021年3月10日